
Zámek Grabštejn Příloha č. 1 k SOPS č.6440-0401-2025-33/ 1

ROZPOČET - ÚDRŽBA ZELENĚ - NÁDVOŘÍ a PODZÁMECKÝ PARK

POPIS CENA CELKEM ZA ROK

Práce v roce 2025
Odborné práce při údržbě pnoucích rostlin na budovách - Nádvoří

Odborné práce při údržbě centrálního tvarovaného živého plotu - Nádvoří

Odborné práce při údržbě tvarovaného živého plotu - do výšky 1 m - Podzámecký park

Odborné práce při údržbě tvarovaného živého plotu - výšky nad 1 m - Podzámecký par

součet 2025

DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

Práce v roce 2026
Odborné práce při údržbě pnoucích rostlin na budovách - Nádvoří

Odborné práce při údržbě centrálního tvarovaného živého plotu - Nádvoří

Odborné práce při údržbě tvarovaného živého plotu - do výšky 1 m - Podzámecký park

Odborné práce při údržbě tvarovaného živého plotu - výšky nad 1 m - Podzámecký par

součet 2026

DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

Práce v roce 2027
Odborné práce při údržbě pnoucích rostlin na budovách - Nádvoří

Odborné práce při údržbě centrálního tvarovaného živého plotu - Nádvoří

Odborné práce při údržbě tvarovaného živého plotu - do výšky 1 m - Podzámecký park

Odborné práce při údržbě tvarovaného živého plotu - výšky nad 1 m - Podzámecký par

součet 2027

DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

Cena celkem bez DPH 657 164,00 Kč

DPH 21 % 138 004,44 Kč

Cena celkem včetně DPH 795 168,44 Kč



Příloha č. 1 k SOPS č.6440-0401-2025-33/ 2

Zámek Grabštejn - nádvoří 2025



Zámek Grabštejn - Podzámecký park 2025 Příloha č.1 k SOPS č.6440-0401-2025-33/ 3

Revitalizace a údržba živých plotů



Příloha č. 1 k SOPS č.6440-0401-2025-33/ 4

Zámek Grabštejn - nádvoří 2026



Příloha č. 1 k SOPS č.6440-0401-2025-33/ 5

Zámek Grabštejn - Podzámecký park 2026



Příloha č. 1 k SOPS č.6440-0401-2025-33/ 6

Zámek Grabštejn - nádvoří 2027



Příloha č. 1 k SOPS č.6440-0401-2025-33/ 7

Zámek Grabštejn - Podzámecký park 2027
Revitalizace a údržba živých plotů


